DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE
EXPERIMENTO DE BAIXO CUSTO E DE ALTO INTERESSE SOCIAL: MONTAGEM DE
BIODIGESTOR CASEIRO de autoria de VILMAR LEANDRO DE SANTANA, JANDUIR
CLECIO MIRANDA DE CARVALHO, CARLOS RANIERE SOUSA PEREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50315

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50315